

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第100章 总则 | | | | | |
|------------------------|-------------------|----|-------|------------|---------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 101 | 通则 | | | | |
| 101-1 | 保险费 | | | | |
| -a | 按合同条款规定，提供建筑工程一切险 | 总额 | 1.000 | 361521.42 | 361521 |
| -b | 按合同条款规定，提供第三者责任险 | 总额 | 1.000 | 3300.00 | 3300 |
| 102 | 工程管理 | | | | |
| 102-1 | 竣工文件 | 总额 | 1.000 | 50000.00 | 50000 |
| 102-3 | 安全生产费 | 总额 | 1.000 | 1526480.30 | 1526480 |
| 102-5 | 施工保通费 | 总额 | 1.000 | 438792.69 | 438793 |
| 103 | 临时工程与设施 | | | | |
| 103-2 | 临时占地 | 总额 | 1.000 | 240000.00 | 240000 |
| 103-3 | 临时供电设施架设、维护与拆除 | 总额 | 1.000 | 170000.00 | 170000 |
| 103-4 | 电信设施的提供、维修与拆除 | 总额 | 1.000 | 10000.00 | 10000 |
| 103-5 | 临时供水与排污设施 | 总额 | 1.000 | 35000.00 | 35000 |
| 104 | 承包人驻地建设 | | | | |
| 104-1 | 承包人驻地建设 | 总额 | 1.000 | 200000.00 | 200000 |
| | | | | | |
| 第100章 合计 人民币 3035094 元 | | | | | |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第200章 路基 | | | | | |
|----------|-------------------|----------------|-----------|---------|---------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 202 | 场地清理 | | | | |
| 202-1 | 清理与掘除 | | | | |
| -a | 清理现场 | m ² | 60559.000 | 4.17 | 252531 |
| -b | 砍伐树木 | 棵 | 205.000 | 28.70 | 5884 |
| -c | 挖除树根 | 棵 | 205.000 | 11.48 | 2353 |
| -d | 人工整修路肩、边坡 | m ² | 77000.000 | 4.14 | 318780 |
| 202-2 | 挖除旧路面 | | | | |
| -a | 水泥混凝土路面 | m ³ | 470.700 | 147.62 | 69485 |
| -b | 沥青路面 | | | | |
| -b-1 | 挖除沥青路面 | m ³ | 1523.020 | 80.72 | 122938 |
| -b-2 | 铣刨沥青路面 | m ³ | 2199.370 | 80.72 | 177533 |
| -d | 稳定类结构层 | m ³ | 11324.340 | 30.53 | 345732 |
| 202-3 | 拆除结构物 | | | | |
| -a | 钢筋混凝土结构 | m ³ | 274.890 | 210.47 | 57856 |
| -b | 混凝土结构 | m ³ | 248.000 | 210.47 | 52197 |
| -c | 砖、石及其他砌体结构 | m ³ | 5324.190 | 97.34 | 518257 |
| 203 | 挖方路基 | | | | |
| 203-1 | 路基挖方 | | | | |
| -a | 挖土方 | m ³ | 81259.110 | 3.13 | 254341 |
| -d | 挖淤泥 | m ³ | 18692.000 | 19.16 | 358139 |
| 204 | 填方路基 | | | | |
| 204-1 | 路基填筑（包括填前压实） | | | | |
| -a | 利用土方 | m ³ | 73385.990 | 12.47 | 915123 |
| -d | 借土填方 | m ³ | 90552.500 | 34.40 | 3115006 |
| -i | 锥坡及台前溜坡填土 | m ³ | 2051.750 | 69.39 | 142371 |
| 205 | 特殊地区路基处理 | | | | |
| 205-1 | 软土路基处理 | | | | |
| -c | 垫层 | | | | |
| -c-1 | 砂垫层 | m ³ | 90.000 | 459.56 | 41360 |
| -c-4 | 碎石土垫层 | m ³ | 9237.000 | 87.16 | 805097 |
| -c-9 | 砂砾垫层 | m ³ | 287.720 | 252.02 | 72511 |
| -d | 土工合成材料 | | | | |
| -d-2 | 防渗土工膜（土路肩两布一膜土工膜） | m ² | 12581.700 | 25.34 | 318820 |
| 205-2 | 红黏土及膨胀土路基处理 | | | | |
| -b | 4%水泥改良土 | m ³ | 28368.060 | 46.93 | 1331313 |
| 207 | 坡面排水 | | | | |
| 207-1 | 边沟 | | | | |
| -a | 浆砌片石边沟 | | | | |
| -a-1 | M7.5浆砌片石边沟 | m ³ | 4444.710 | 579.04 | 2573665 |
| -a-2 | M10浆砌片石边沟 | m ³ | 169.200 | 586.17 | 99180 |
| -c | C30现浇混凝土边沟护底 | m ³ | 253.800 | 768.73 | 195104 |
| -e | 预制安装混凝土盖板 | | | | |
| -e-1 | C25 | m ³ | 223.400 | 1225.51 | 273779 |
| -g | 现浇帽石混凝土（C25） | m ³ | 235.100 | 1098.89 | 258349 |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第200章 路基 | | | | | |
|-------------------------|-----------------|----|---------|---------|--------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| -h | 整修土边沟 | m | | | |
| 207-2 | 排水沟 | | | | |
| -c | 现浇混凝土 (C25) | m3 | 356.400 | 1155.67 | 411881 |
| -e | 预制安装混凝土盖板 (C25) | m3 | 74.370 | 1225.51 | 91141 |
| -g | Φ 30HDPE | m | 348.000 | 236.62 | 82344 |
| -h | 回填C15 混凝土 | m3 | 119.150 | 714.99 | 85191 |
| 207-4 | 跌水与急流槽 | | | | |
| -c | 现浇混凝土 (C25) | m3 | 108.410 | 1191.88 | 129212 |
| -d | 预制安装混凝土 (C25) | m3 | 66.840 | 1528.93 | 102194 |
| 208 | 护坡、护面墙 | | | | |
| 208-1 | M7.5水泥砂浆护坡垫层 | m3 | 118.000 | 1031.53 | 121721 |
| 208-3 | 浆砌片石护坡 | | | | |
| -b | M7.5浆砌片石骨架护坡 | m3 | 602.000 | 551.42 | 331955 |
| -d | C20混凝土预制块 | m3 | 143.000 | 1021.62 | 146092 |
| | | | | | |
| 第200章 合计 人民币 14179433 元 | | | | | |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第300章 路面 | | | | | |
|----------|----------------|----------------|------------|--------|----------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 302 | 垫层 | | | | |
| 302-3 | 水泥稳定土垫层 | | | | |
| -a | 厚22cm (碎石) | m ² | 1254.000 | 121.06 | 151809 |
| -b | 厚10cm (碎石) | m ² | 1839.000 | 56.84 | 104529 |
| 304 | 水泥稳定土底基层、基层 | | | | |
| 304-1 | 水泥稳定土底基层 | | | | |
| -a | 水泥稳定碎石 | | | | |
| -a-1 | 厚16cm (3.5%) | m ² | 684.000 | 88.95 | 60842 |
| -a-2 | 厚20cm (3.5%) | m ² | 20192.000 | 110.37 | 2228591 |
| -a-3 | 厚15cm (3.5%) | m ² | 12415.000 | 83.61 | 1038018 |
| -a-4 | 厚18.1cm (3.5%) | m ² | 51361.600 | 100.84 | 5179304 |
| -a-5 | 厚17.5cm (3.5%) | m ² | 684.000 | 97.58 | 66745 |
| -a-7 | 厚15.3cm (3.5%) | m ² | 296.000 | 85.43 | 25287 |
| -a-8 | 12cm厚 (4.5%) | m ² | 5880.000 | 68.43 | 402368 |
| -a-9 | 15cm厚 (4.5%) | m ² | 29770.000 | 85.12 | 2534022 |
| -b | 水泥稳定砂砾 | | | | |
| -b-1 | 厚16cm | m ² | 460.000 | 56.95 | 26197 |
| 304-3 | 水泥稳定土基层 | | | | |
| -a | 4%水泥稳定碎石基层 | | | | |
| -a-2 | 厚18cm | m ² | 4381.700 | 103.90 | 455259 |
| -a-3 | 厚36cm | m ² | 91024.150 | 204.47 | 18611708 |
| -a-5 | 厚30cm | m ² | 4407.000 | 171.11 | 754082 |
| -a-7 | 厚35cm | m ² | 7182.000 | 198.91 | 1428572 |
| -a-9 | 厚35.7cm | m ² | 912.000 | 202.80 | 184954 |
| -a-10 | 厚36.9cm | m ² | 1824.000 | 209.47 | 382073 |
| -a-11 | 厚38.1cm | m ² | 2736.000 | 216.16 | 591414 |
| -a-19 | 厚34.4cm | m ² | 1596.000 | 195.56 | 312114 |
| -a-13 | 厚36.5cm | m ² | 912.000 | 207.29 | 189048 |
| -b | 厚18cm (砂砾) | m ² | 1033.300 | 67.78 | 70037 |
| -c | 4.5%水泥稳定碎石基层 | | | | |
| -c-1 | 厚18cm | m ² | 54055.800 | 101.80 | 5502880 |
| -c-2 | 厚36cm | m ² | 1330.760 | 201.88 | 268654 |
| -c-3 | 厚54cm | m ² | 2448.980 | 301.97 | 739518 |
| -c-4 | 厚20cm | m ² | 1918.920 | 112.91 | 216665 |
| 308 | 透层和黏层 | | | | |
| 308-1 | 透层 | | | | |
| -a | 乳化沥青透层 | m ² | 104001.100 | 4.54 | 472165 |
| 308-2 | 黏层 | | | | |
| -a | 改性乳化沥青粘层 | m ² | 102362.200 | 2.29 | 234409 |
| -b | 乳化沥青粘层 | m ² | 34467.200 | 1.99 | 68590 |
| 309 | 热拌沥青混合料面层 | | | | |
| 309-2 | 中粒式沥青混凝土 | | | | |
| -a | 厚50mm (AC-16C) | m ² | 28536.000 | 42.74 | 1219629 |
| -b | 厚70mm (AC-20C) | m ² | 102362.200 | 59.83 | 6124330 |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第300章 路面 | | | | | |
|-------------------------|--------------------------|----|------------|---------|---------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 310 | 沥青表面处置与封层 | | | | |
| 310-2 | 封层 | | | | |
| -a | 改性乳化沥青稀浆封层 | m2 | 102507.800 | 10.15 | 1040454 |
| -b | 乳化沥青稀浆封层 | m2 | 31463.580 | 9.20 | 289465 |
| 311 | 改性沥青及改性沥青混合料 | | | | |
| 311-1 | 细粒式改性沥青混合料路面 | | | | |
| -a | 厚40mm | m2 | 40162.150 | 34.77 | 1396438 |
| 311-2 | 中粒式改性沥青混合料路面 | | | | |
| -b | 厚50mm | m2 | 102362.200 | 43.29 | 4431260 |
| 312 | 水泥混凝土面板 | | | | |
| 312-1 | 水泥混凝土面板 | m3 | 1493.300 | 1637.78 | 2445697 |
| 313 | 培土路肩、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石 | | | | |
| 313-1 | 培土路肩 | m3 | 39496.700 | 49.72 | 1963776 |
| 313-3 | 现浇混凝土加固土路肩 | m3 | 451.200 | 805.39 | 363392 |
| 313-4 | 混凝土预制块加固土路肩（8cm厚C25混凝土块） | m3 | 28.200 | 1264.48 | 35658 |
| 313-5 | C25混凝土预制块路缘石 | m3 | 254.700 | 1247.77 | 317807 |
| 313-6 | C25预制混凝土边石 | m3 | 13.000 | 1188.59 | 15452 |
| 313-7 | C15现浇混凝土靠背及垫层 | m3 | 24.400 | 727.68 | 17755 |
| 313-8 | 拆除路缘石 | m3 | 231.700 | 195.11 | 45207 |
| 313-9 | C30现浇混凝土硬边带（25*27） | m3 | 481.300 | 781.43 | 376102 |
| 315 | 旧路处理 | | | | |
| -a | 改性沥青灌封 | m | 772.200 | 12.82 | 9900 |
| -b | 土工格栅 | m2 | 1760.000 | 21.44 | 37734 |
| -c | 直径6mm钢筋网片 | kg | 56664.000 | 6.70 | 379649 |
| -d | 补坑槽（平均25cm厚水泥稳定碎石（3.5%） | m2 | 12525.000 | 137.30 | 1719683 |
| -e | 抗裂贴 | m2 | 3440.000 | 25.00 | 86000 |
| 第300章 合计 人民币 64615242 元 | | | | | |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第400章 桥梁、涵洞 | | | | | |
|-------------|------------------------------|----------------|------------|---------|--------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 403 | 钢筋 | | | | |
| 403-1 | 基础钢筋（含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等） | | | | |
| -a | 光圆钢筋（HPB300） | kg | 9188.000 | 6.32 | 58068 |
| -b | 带肋钢筋（HRB400） | kg | 89280.000 | 6.23 | 556214 |
| -c | 钢筋网片 | | | | |
| -c-1 | D20冷轧带肋钢筋网 | kg | 2436.000 | 6.87 | 16735 |
| -c-2 | D8冷轧带肋钢筋网 | kg | 1955.000 | 6.87 | 13431 |
| 403-2 | 下部结构钢筋 | | | | |
| -a | 光圆钢筋（HPB300） | kg | 1757.000 | 6.51 | 11438 |
| -b | 带肋钢筋（HRB400） | kg | 56579.000 | 6.44 | 364369 |
| 403-3 | 上部结构钢筋 | | | | |
| -a | 光圆钢筋（HPB300） | kg | 4619.000 | 6.35 | 29331 |
| -b | 带肋钢筋（HRB400） | kg | 140224.600 | 6.34 | 889024 |
| -c | 植筋 | kg | 1947.830 | 26.24 | 51111 |
| 403-4 | 附属结构钢筋 | | | | |
| -a | 光圆钢筋（HPB300） | kg | 1181.000 | 6.50 | 7677 |
| -b | 带肋钢筋（HRB400） | kg | 57799.400 | 6.48 | 374540 |
| 405 | 钻孔灌注桩 | | | | |
| 405-1 | 钻孔灌注桩 | | | | |
| -a | 陆上钻孔灌注桩（桩径1200mm） | m | 252.000 | 1744.92 | 439720 |
| -b | 陆上钻孔灌注桩（桩径1500mm） | m | 264.000 | 2449.54 | 646679 |
| 404 | 基坑开挖及回填 | | | | |
| 410 | 结构混凝土工程 | | | | |
| 410-1 | 混凝土基础（包括支撑梁、桩基承台、桩系梁、但不包括桩基） | | | | |
| -a-1 | C35混凝土 | m ³ | 205.764 | 829.70 | 170722 |
| -a-2 | C30片石混凝土 | m ³ | 511.900 | 747.29 | 382538 |
| 410-2 | 混凝土下部结构 | | | | |
| -a | 桥台混凝土 | | | | |
| -a-1 | C35台身混凝土 | m ³ | 151.000 | 994.15 | 150117 |
| -a-2 | C35片石混凝土台身 | m ³ | 706.300 | 928.25 | 655623 |
| -c | C35盖梁混凝土 | m ³ | 294.680 | 1274.94 | 375699 |
| -d | C35台帽混凝土 | m ³ | 35.400 | 1134.72 | 40169 |
| 410-5 | C50桥梁上部结构现浇整体化混凝土（C50） | m ³ | 98.990 | 1245.83 | 123325 |
| 410-6 | 现浇混凝土附属结构 | | | | |
| -a | C30混凝土 | m ³ | 387.529 | 909.28 | 352372 |
| -b | C40混凝土 | m ³ | 1.520 | 995.69 | 1513 |
| 411 | 预应力混凝土工程 | | | | |
| 411-2 | 先张法预应力钢绞线 | kg | 17802.200 | 11.45 | 203835 |
| 411-8 | 预制预应力混凝土上部结构（C50） | m ³ | 500.960 | 1452.54 | 727664 |
| 413 | 砌石工程 | | | | |
| 413-1 | M7.5浆砌片石工程 | m ³ | 835.190 | 583.60 | 487417 |
| 413-4 | 预制C20混凝土块 | m ³ | 20.980 | 1233.44 | 25878 |
| 415-5 | 现浇C20混凝土 | m ³ | 3.200 | 1080.98 | 3459 |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第400章 桥梁、涵洞 | | | | | |
|-------------------------|---------------|----|----------|----------|---------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 415 | 桥面铺装 | | | | |
| 415-1 | 中粒式改性沥青混凝土 | m3 | 2154.000 | 862.86 | 1858600 |
| 415-2 | 水泥混凝土桥面铺装 | | | | |
| -a | 桥面混凝土 | | | | |
| -a-1 | C50防水混凝土 | m3 | 113.300 | 950.15 | 107652 |
| -a-2 | C40防水混凝土 | m3 | 153.600 | 914.32 | 140440 |
| 415-3 | 防水层 | | | | |
| -b | 防水层 | m2 | 1133.000 | 9.96 | 11285 |
| -c | C50UEA补偿收缩混凝土 | m3 | 1.700 | 1245.83 | 2118 |
| 415-4 | 桥面排水 | | | | |
| -a | 竖、横向集中排水管 | | | | |
| -a-1 | 竖、横向集中排水管 | m | 8.400 | 25.63 | 215 |
| -a-2 | 铸铁管 | kg | 922.500 | 3.66 | 3376 |
| -b | 桥面边部碎石盲沟 | m3 | 0.100 | 442.64 | 44 |
| 416 | 桥梁支座 | | | | |
| 416-1 | 板式橡胶支座 | | | | |
| -b | GYZ250*52mm | 块 | 152.000 | 200.82 | 30525 |
| 417 | 桥梁接缝和伸缩装置 | | | | |
| 417-2 | 模式伸缩装置 | m | 121.900 | 2123.87 | 258900 |
| 417-5 | 伸缩缝拆除 | m | 26.000 | 246.29 | 6404 |
| 419 | 圆管涵及倒虹吸管涵 | | | | |
| 419-1 | 单孔钢筋混凝土圆管涵 | | | | |
| -a | 1-1.5 | m | 70.00 | 5617.81 | 393247 |
| -b | 1-0.6 | m | 90.00 | 758.26 | 68243 |
| -c | 1-0.8 | m | 12.00 | 4929.7 | 59156 |
| -d | 1-0.75 | m | 90.00 | 1176.27 | 105864 |
| -e | 1-0.5 | m | 32.00 | 1488.09 | 47619 |
| -f | 1-1.8 | m | 8.00 | 26728.49 | 213828 |
| 419-3 | 钢筋混凝土圆管涵倒虹吸管涵 | | | | |
| -a-2 | 1-1.0 | m | 16.00 | 5472.98 | 87568 |
| -a-3 | 1-0.8 | m | 16.00 | 4929.7 | 78875 |
| -a-4 | 1-1.2 | m | 32.00 | 6481.82 | 207418 |
| 420 | 盖板涵、箱涵 | | | | |
| 420-1 | 钢筋混凝土盖板涵 | | | | |
| -a-1 | 1-2*2.0 | m | 15.48 | 17495.34 | 270828 |
| -a-2 | 1-6*4.05 | m | 14.33 | 34980.23 | 501267 |
| -a-3 | 1-1.3*1.5 | m | 37.82 | 21633.67 | 818185 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 第400章 合计 人民币 12596204 元 | | | | | |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第600章 安全设施及预埋管线 | | | | | |
|------------------------|--------------------------|----|-----------|----------|---------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 602 | 护栏 | | | | |
| 602-1 | 混凝土护栏（护墙、立柱） | | | | |
| -b | C30预制安装混凝土护栏 | m3 | 1634.000 | 1274.97 | 2083301 |
| -d | 钢筋 | kg | 85017.000 | 6.94 | 590018 |
| 602-3 | 波形梁钢护栏 | | | | |
| -a | 路侧波形梁钢护栏 | | | | |
| -a-1 | 路侧波形梁钢护栏（Gr-A-4E） | m | 5042.000 | 254.00 | 1280668 |
| -a-2 | 路侧波形梁钢护栏（Gr-A-2E） | m | 491.000 | 342.90 | 168364 |
| -a-3 | 路侧波形梁钢护栏（Gr-A-2C） | m | 60.000 | 495.57 | 29734 |
| -a-4 | 路侧波形梁钢护栏（Gr-SB-2E） | m | 255.000 | 495.66 | 126393 |
| -a-5 | 路侧波形梁钢护栏（BT2） | m | 216.000 | 605.21 | 130725 |
| -c | 波形梁钢护栏端头 | 个 | 64.000 | 116.42 | 7451 |
| 604 | 道路交通标志 | | | | |
| 604-1 | 单柱式交通标志 | | | | |
| -a | 圆形标志（D=100） | 个 | 2.000 | 1507.16 | 3014 |
| -b | 三角形标志（A=110） | 个 | 32.000 | 1229.01 | 39328 |
| -c | 三角形+矩形标志（110*110+135*66） | 个 | 4.000 | 1672.26 | 6689 |
| 604-5 | 单悬臂式交通标志 | | | | |
| -a | 矩形标志 | | | | |
| -a-1 | 350*350 | 个 | 3.000 | 21930.35 | 65791 |
| -a-2 | 400*400 | 个 | 2.000 | 27149.64 | 54299 |
| -a-3 | 200*100 | 个 | 7.000 | 8732.70 | 61129 |
| -a-4 | 360*200 | 个 | 4.000 | 19179.97 | 76720 |
| -b | 圆形标志（D=110） | 个 | 1.000 | 3156.70 | 3157 |
| -c | 三角形标志（D=110） | 个 | 2.000 | 3086.73 | 6173 |
| 604-8 | 里程碑 | 个 | 18.000 | 157.88 | 2842 |
| 604-9 | 公路界碑 | 个 | 63.000 | 112.68 | 7099 |
| 604-10 | 百米桩 | 个 | 165.000 | 14.92 | 2462 |
| 604-14 | 道口标注 | 个 | 48.000 | 222.95 | 10702 |
| 604-15 | 警示桩 | 个 | 348.000 | 184.47 | 64196 |
| 605 | 道路交通标线 | | | | |
| 605-1 | 热熔型涂料路面标线 | | | | |
| -a | 热熔型涂料 | m2 | 8185.470 | 56.68 | 463952 |
| 605-5 | 轮廓标 | | | | |
| -b | 附着式轮廓标 | | | | |
| -b-1 | 附着式At1 | 个 | 313.000 | 33.61 | 10520 |
| -b-2 | 附着式At2 | 个 | 414.000 | 33.61 | 13915 |
| 606 | 防眩设施 | | | | |
| 606-1 | 防眩板 | 块 | 4063.000 | 64.70 | 262876 |
| 第600章 合计 人民币 5571518 元 | | | | | |

工程量清单表

合同段：原S231金孟线郑县禹郑界至郑宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程

标表2

| 第700章 绿化及环境保护 | | | | | |
|------------------------|--------------------------|----|-----------|----------|---------|
| 子目号 | 子目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
| 703 | 撒播草种和铺植草皮 | | | | |
| 703-1 | 撒播草种 | | | | |
| -a | 人工撒草籽 | m2 | 77897.100 | 6.44 | 501657 |
| -b | 客土喷播种草籽 | m2 | 8500.000 | 27.30 | 232050 |
| 703-3 | 先点播灌木后喷播草种 | m2 | 4730.000 | 96.58 | 456823 |
| 703-4 | 铺植草皮 | m2 | 3200.000 | 19.32 | 61824 |
| 704 | 种植乔木、灌木和攀缘植物 | | | | |
| 704-1 | 人工种植乔木 | | | | |
| -a | 法桐（10cm/3.3m） | 棵 | 1611.000 | 725.71 | 1169119 |
| -b | 栾树（10cm/3.3m） | 棵 | 1214.000 | 754.98 | 916546 |
| -c | 银杏（胸径10cm） | 棵 | 440.000 | 550.46 | 242202 |
| 704-2 | 人工种植灌木 | | | | |
| -a | 小叶女贞造型（H：1.5米以上，5片以上） | 棵 | 3.000 | 1221.28 | 3664 |
| -b | 木槿（H：1.5米以上，冠60cm、地径4cm） | 棵 | 5.000 | 577.30 | 2887 |
| -c | 花石榴（丛生） | 棵 | 5.000 | 546.99 | 2735 |
| -d | 小叶女贞球（冠60~80cm） | 棵 | 30.000 | 132.37 | 3971 |
| -e | 双节白蜡造型（高度4米，5片以上） | 棵 | 2.000 | 23578.82 | 47158 |
| -f | 本地石榴树（地径6~7cm，冠2米以上） | 棵 | 4.000 | 553.88 | 2216 |
| -g | 北海道黄杨（高度2米） | 棵 | 240.000 | 67.97 | 16313 |
| 第700章 合计 人民币 3659164 元 | | | | | |